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DEN NORSKE KIRKE 

Agdenes menighetsråd 

  

 

MØTEBOK 10.06.2024 

Tid: mandag 10. juni 2024, kl. 18:00 til 20:00 

Sted: Lensvik bedehus 

 

Til stede: Lars Birger Aadland, Leif Edvard Landrø, Elin Eines Selbekk, Leif Veland, Line Helen Waterloo 

Ølstøren, Jon Ola Lien, Birger Foseide, Gerd Valset, Gerdine Selbekk og, Line Raustein. 

Gjest: Atle Ølstøren (til stede under sak 30,31 og 33)  

Andakt ved sokneprest Birger Foseide 

 

Saksliste: 

SAK 30/24 REFERATSAK 

Godkjenning av møtebok 15.05.24 (utsendt 16.05.24). 

Sokneprest kommenterer at møtereferatene er gode.  

Vedtak: Møtebok av 15. mai 2024 godkjennes. 

 

SAK 31/24 ORIENTERINGSSAKER 

 A) Nytt fra stab 

 B) Nytt fra Orkland kirkelige fellesråd (FR) 

 -   Tolv søkere på stilling som kirkeverge, fire er innkalt til intervju. 

 -   Ved behandling av sak om nedbemanning - noen representanter i FR har meldt seg   inhabil. 

Vedtak: Orienteringene tas til etterretning og drøftes ytterligere under sak 35/24. 

 

SAK 32/24 FEIRING AV 1000 ÅR OG 750 ÅR FOR KRISTENDOMMEN OG MAGNUS LAGABØTES 

LANDLOV 

Arrangementet skal være søndag 21. juli og starter med Gudstjeneste klokken 11:00. Leder i Agdenes 

vikinglag, Mari Elin Dyrendal Sterten, er invitert til å holde et kort innlegg under kirkekaffen etter 
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Gudstjenesten.  

Jon Ola lager en powerpoint-presentasjon til anledningen. Vi må skaffe noen som kan ta det tekniske 

ansvaret for presentasjonen. 

Menighetsrådets medlemmer tar ansvar for kirkekaffen. Leif E, Leif V og Gerd tar med kaffe. Elin og 

Line lager ei skuffkake hver.  

 

Vedtak: Agdenes menighet inviterer de andre menighetene i Orkland kommune, spesielt til denne 

Gudstjenesten. 

Lars Birger kontakter media for å markedsføre arrangementet, gjerne med en reportasje i forkant og i 

etterkant av jubileet. 

 

SAK 33/24 KONFIRMANTOPPLEGG 2024-2025 

Atle er veldig godt fornøyd med fjorårets konfirmanter og samarbeidet med menighetspedagog Marit. 

Atle opplever at de utfyller hverandre godt.   

Atle har et engasjement ut året og la frem planlagte aktiviteter for kommende konfirmant år første 

halvår. Atle fortalte hva konfirmantåret 2023-2024 kostet og hvilke kostnader som dekkes av 

Fellesrådet. Fellesrådet dekker ikke mat til konfirmantene eller tur til Trondheim. 

Elin spiller inn at Seniorkonfirmantene bør brukes oftere på arrangement sammen med 

konfirmantene. Lars Birger foreslår at Atle og Marit inviteres til et felles møte sammen med 

menighetsrådet i løpet av august.    

Vedtak: Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning. Menighetsrådet fortsetter å dekke 

utgiftene til mat for konfirmantarbeidet. 

 

SAK 34/24 SLUTTFØRING AV MALING LENSVIK KIRKE 

Lensvik kirke er nå ferdig malt. Det ble til sammen 130 dugnadstimer med tolv frivillige som deltok i 

arbeidet, fordelt på ni dager.  

Jon Ola sier at Fellesrådet dekker kostnadene for maling og leie av lift.  

Lars Birger sier det er viktig at vi tar vare på de frivillige og takker dem for jobben de har gjort. Lars 

Birger foreslår at det blir ordnet et selskap for dugnadsgjengene.  

Lars Birger foreslår at det kjøpes inn en ekstra påskjønnelse til Leif Edvard Landrø og Halvor Sandstad. 

Vi ønsker et overslag på hvor mye disse prosjektene har kostet oss og hvor mange timer som er 

medgått på begge prosjektene. 

Vedtak: Nestleder kontakter spisestedet Bakeriet Pub på Mølnhaugan og avklarer pris for et selskap 

for seksten personer, dvs. frivillige fra trefelling ved Agdenes kirke og maling ved Lensvik kirke. Det 

planlegges en markering etter sommeren. 
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SAK 35/24 FORBEREDELSE TIL MØTE PÅ FANNREM 

Fellesrådet kan ikke vedta innsparinger. Det mandatet ligger til menighetsrådene.  

Slik den økonomiske situasjonen er for menighetene i Orkland kirkelige fellesråd, ber Lars Birger at 

menigheten nå er kreativ og ansvarlig. 

- Gudstjenesteutvalget har allerede gjort noen endringer som fører til reduksjon i antall Gudstjenester. 

Fremlagt forslag fra Fellesrådet er en reduksjon på tre Gudstjenester for Agdenes menighet. 

- det foreslås å legge Gudstjenestene slik at organisten kan spille på to Gudstjenester på samme dag. 

 

Forslag til kuttliste vedtatt av Fellesrådet i møte 19. mars ble fremlagt på møtet. Det legges fram ti 

konkrete forslag om kutt, som til sammen kan innspare kr 1 000 000 i 2024 og 1 520 000 i 2025. I 

tillegg til disse innsparingsforslagene, må Orkdal kirkelige fellesråd sannsynligvis gjøre nedbemanning. 

Vakante stillinger vil ikke bli besatt.  

I utgangspunktet det det planlagt at 2024 og 2025 skal være unntaksår, med håp om at situasjon er 

langt bedre i 2026.  

Det er fem stykker fra vår menighet som deltar på fellesmøte på Fannrem 11. juni.  

Vedtak: Agdenes menighet er opptatt av å skape og ta vare på engasjementet i vår menighet.  

 

SAK 36/24 EVENTUELT  

Neste møte i menighetsrådet blir mandag 19. august. GTU-utvalget har planlagt møte samme dag og 

vi prøver å koordinere disse møtene. 

Dato for AU-møte er foreløpig ikke fastsatt. 

 

 

 


